INSTITUCIÓN $4.000.000 $4.000.000 

INVESTIGADOR A RESPONSABLE $66.000.000 $66.000.000 

TOTAL $70.000.000 $70.000.000 

II. MONTO A ENTREGAR A INVESTIGADOR/A 

a. Para la ejecución del proyecto se entregará al Investigador/a Responsable una única 
cuota, ascendente a $66.000.000.- (Sesenta y seis millones de pesos), la que será 
transferida luego de la firma del convenio. 

III.FECHAS DE ENTREGA DE INFORMES Y RENDICIONES DE CUENTAS 

La investigadora responsable deberá entregar a través de la plataforma en línea: 

a. Con fecha 01 de febrero de 2027, la IR deberá presentar el primer informe de avance